•

CÃMARA
MUNICIPAL

LUZJÃNIA-GO
.

Gabinete do Vereador Dr. Dinis Meireles

Requerimento nº 03/2023.

Excelentíssimo Senhor
ANTONIO COSTA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal
LUZIÂNIA - GO

Senhor Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, requer na forma regimental. após

ouvido o Plenário, que seja encaminhado correspondência ao Senhor Secretário

Municipal de Saúde, Gonçalo Henrique de Sousa, requerimento no seguinte teor:

"Informações sobre o fornecimento dos leites e das fraudas pela
Secretaria de Saúde".

"Requer ainda relatório circunstanciado da visita da Vice-Prefeita Ana

Lúcia de Sousa e Silva, junto a Secretaria de Saúde na data de 1 O de

abril de 2023, sobre as reivindicações e comportamento, junto aos
servidores da saúde".

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, devido a veiculação de vídeo circulando nas

redes socias, com isso se faz necessário averiguações do ocorrido por esta Casa de
Leis.

2023.
PLENÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, aos 13 dias do mês de abril de

DÊNI
Vereador

1111 P,111 www. luziania.go.leg.br fJ Praça Nirson Carneiro Lobo 34 Fone: (61) 3622-1880 líiiil Centro, Luziânia-Go CEP
72800

_
060

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}